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Ref. nr. 1095/16 Prishtiné, 14.06.2016

FAKULTETI EKONOMIK
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé t&€ interesuarit se me datén 18.06.2016 (e shtune)
ora 12:00, kandidati FEHMI JAVORI, mbron temén e masterit me titull:

” Planifikimi i strategjisé pér biznesin e vogél dhe té mesém, né Kosové”
para Komisionit:

Prof.ass.Dr. Jusuf Zeqiri, Kkryetar
Prof.asoc.Dr. Fetah Recica, mentor
Prof. Dr. Sejdi Rexhepi, anétar

Mbrojtja éshté publike dhe té& gjithé té& interesuarit jané t&€ miréseardhur!

DEKANI
Medain Hashani, Phdc.




